



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg
Tlf. dir 63 40 72 43
mobil: 40 27 88 70
fm@erc-revision.dk

Archifield ApS
Dosseringen 1
5600 Faaborg

CVR-nr: 26 10 66 99

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. juni 2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Til kapitalejerne af Archifield ApS Revisionspåtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Archifield ApS for perioden 1. januar - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Vissenbjerg, den 13. juni 2016

ERC Revision

Registreret revisionsanpartsselskab

CVR-nr.: 34205078

Finn Madsen

Statsautoriseret revisor

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Archifield ApS
Dosseringen 1
5600 Faaborg

CVR-nr.: 26 10 66 99
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Nielsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Kanalvej 1
5600 Faaborg

Revisor

ERC Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 225 t.kr. er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	461.457	438.125
1 Personaleomkostninger	151.774-	10.000-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	12.630-	757-
DRIFTSRESULTAT	297.053	427.368
Andre finansielle omkostninger	7.882-	46.217-
RESULTAT FØR SKAT	289.171	381.151
Skat af årets resultat	63.869-	81.751
ÅRETS RESULTAT	225.302	462.902
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	225.302	462.902
DISPONERET I ALT	225.302	462.902

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.747	12.874
Materielle anlægsaktiver	51.747	12.874
ANLÆGSAKTIVER	51.747	12.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.634	64.533
Igangværende arbejder for fremmed regning	180.000	275.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.506	30.131
Udskudt skatteaktiv	167.882	231.751
Tilgodehavender	504.022	601.415
Likvide beholdninger	314.370	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	818.392	601.415
AKTIVER	870.139	614.289

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	266.093	40.791
3 EGENKAPITAL	391.093	165.791
Kreditinstitutter	0	225.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	205.178	134.398
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	261.868	76.483
Kortfristede gældsforpligtelser	479.046	448.498
GÆLDSFORPLIGTELSE	479.046	448.498
PASSIVER	870.139	614.289
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	149.100	10.000	
Andre omkostninger til social sikring	2.674	0	
Personalemkostninger i alt	151.774	10.000	
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris, primo		369.892	
Tilgang i årets løb		51.502	
Kostpris 31. december 2015		421.394	
Af-/nedskrivninger, primo		357.018-	
Årets af-/nedskrivninger		12.629-	
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		369.647-	
Materielle anlægsaktiver i alt		51.747	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	40.791	225.302	266.093
	165.791	225.302	391.093

NOTER

2015

2014

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med NO182 ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Ove Nielsen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-959979718803

IP: 86.52.178.126

14-06-2016 kl. 12:51:03 UTC

NEM ID 

Finn Madsen

statsautoriseret revisor

På vegne af: ERC Revision Registreret Revisionspartsselskab

Serienummer: CVR:34205078-RID:35188661

IP: 93.180.86.1

14-06-2016 kl. 12:53:12 UTC

NEM ID 

Niels Ove Nielsen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-959979718803

IP: 86.52.178.126

14-06-2016 kl. 15:19:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XAFJW-QILOI-W5MGX-PSWX1-3B30L-0Y6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>